

## **Barentsin nuorisovaltuusto BRYC:n jäsenten nimeäminen**

Mhall 07.11.2022 § 187  
368/00.04.03.00/2022

Puoluepoliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton nuorten maakunnallinen vaikuttajaryhmä, Kainuun MaNu, on toiminut Kainuun liiton koordinoimana vuoden 2022 kesään saakka. Syksyllä 2022 nuorisovaltuuston koordinointi on lakisääteisenä toimintona siirtynyt Kainuun hyvinvointialueelle. Kainuun liiton ja Kainuun hyvinvointialueen välisellä sopimuksella on sovittu, että Kainuussa toimii jatkossa yksi maakunnallinen nuorisovaltuusto, joka on Kainuun hyvinvointialueen lakisääteinen osallisuuselin ja samalla Kainuun liiton vapaaehtoinen toimielin. Kainuun liitto tulee ottamaan alueen nuoret ja nuorten näkemykset mukaan alueen kehittämiseen edelleen alueellisen nuorisovaltuuston kautta. Tavoitteena on jatkossa osallistaa alueen nuoria laajemminkin aluekehitystyöhön sen eri teemoissa.

Kainuun maakunnallisesta nuorisovaltuustosta on ollut nimettynä varsinainen- ja varajäsen Barentsin yhteistyöalueen nuorisoneuvosto BRYC:n toimintaan. Edellinen nimeämispäätös on tehty 6.11.2020, erillisen hakukierroksen perusteella. Tämän jälkeen maakunnallisen nuorisovaltuuston toiminta on siirtynyt pois Kainuun liiton vastuulta ja MaNun jäsenet on nimetty uudelleen. Täten BRYC jäsenten nimeäminen on tullut jälleen ajankohtaiseksi.

Hyvinvointialueen valmistelussa on sovittu, että BRYC toiminnan koordinointi kuuluu jatkossakin Kainuun liiton toimenkuvaan. Kainuun liiton kansainvälisten asioiden tiimissä on keskusteltu BRYC jäsenten nimeämisestä 20.10.2022. Barentsin eri jäsenalueilla ei ole yhtenäistä käytäntöä BRYC jäsenten nimeämiseksi, vaan tarkoituksenmukaisesta prosessista voidaan sopia alueilla. Kainuun osallisuudelle Barentsin nuorisovaltuusto BRYC:ssä tulee jatkossa hakea entistä tuloksellisempaa toimintamallia. Kainuun seuraava BRYC-edustaja ja hänen varajäsenensä esitetään valittaviksi siten, että hakukuulutus suunnataan jo politiikassa mukana oleville nuorille henkilöille.

BRYC:n toimintamallin mukaisesti sen jäsenten tulee olla 18–30-vuotiaita ja heillä tulee olla hyvä englannin kielen taito. Lisäksi jäseniltä odotetaan näkemystä nuorten asioihin omassa maakunnassaan sekä kiinnostusta kansainväliseen yhteistyöhön.

Valittavien edustajien on tärkeää toimia yhteistyössä Kainuun liiton, Kainuun maakunnallisen nuorisovaltuuston sekä muiden tarpeellisten yhteistyökumppanien kanssa siten, että kainuulaisten nuorten osallisuus Barentsin yhteistyöhön liittyvissä asioissa taataan parhaalla mahdollisella tavalla. Työssä sovelletaan sekä voimassa olevan Kainuu-ohjelman että Barentsin nuoriso-ohjelman (2021–2024) tavoitteita ja prioriteetteja.

Kainuun liitto vastaa BRYC jäsenyyteen liittyvistä kustannuksista sekä muusta nimettyjen jäsenten tehtävässään tarvitsemasta tuesta.

Lisätietoja aluekehityspäällikkö Paula Karppiselta, puh. 044 710 0867 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

### **Maakuntajohtajan ehdotus**

Maakuntahallitus valtuuttaa Kainuun liiton viraston toteuttamaan hakuprosessin BRYC-jäsenen ja varajäsenen nimeämiseksi vuosille 2022–2024 yhteistyössä jäsenkuntiensa kanssa. Kainuun liitto suorittaa nimeämisen kuntien esittämien ehdokkaiden joukosta. Nimeämisessä huomioidaan ehdokkaiden soveltuvuus sekä tasa-arvonäkökohdat.

### **Maakuntahallituksen päätös**

Aluekehityspäällikkö Paula Karppinen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---